
令和7年度岩手県立大槌高等学校
同窓会総会のご案内

開催日：令和7年7月11日（金）
　　於：三陸花ホテルはまぎく
　　　　 上閉伊郡大槌町浪板海岸　TEL：0193-44-2111

　令和7年度の同窓会総会を7月11日（金）に開催いたします。
同窓生の皆様のご参加をお待ちしております。
　出席者の人数を確認いたしたく存じますので、役員、令和6年度
卒業生の方は返信用はがきまたはお電話にて、その他の方はお電話にて
6月27日(金)までにお申込みくださいますようお願い申し上げます。

「総　会」午後6時～
　

「懇親会」午後6時30分～（会費2千円）

【お申込先】岩手県立大槌高等学校同窓会事務局　
TEL：0193-42-3025


